
Uchwała nr 1645/381/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia oświadczenia o odwołaniu darowizny części nieruchomości 
położonej przy ul. Warszawskiej w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 6 pkt 1,  
art. 13 ust. 2 oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1), § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. U. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402 i 9060) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przyjęcie oświadczenia o odwołaniu darowizny części nieruchomości 

położonej przy ul. Warszawskiej w Ostrołęce, dotyczącej działek ewidencyjnych numer 
10319/10 o powierzchni 0,0387 ha oraz 10319/11 o powierzchni 0,2264 ha, dla których 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga 
wieczysta numer OS1O/00069864/6. 

2. Działki, o których mowa w ust. 1, powstały w wyniku podziału działki ewidencyjnej numer 
10319/7, przekazanej przez Miasto Ostrołęka w drodze darowizny na rzecz Województwa 
Mazowieckiego, w celu realizacji projektu „Ponarwie” przez Muzeum Kultury Kurpiowskiej 
w Ostrołęce.  

3. Działki, o których mowa w ust. 1, zostały wydzielone z przeznaczeniem pod drogi publiczne 
– ulicę Bitwy pod Ostrołęką i ulicę Fortową. 

 

§ 2. 
Do przyjęcia oświadczenia o odwołaniu darowizny oraz podpisania umowy przeniesienia 
własności części nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się osoby wskazane  
w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie 
notarialnym Rep. A – 7214/2017 z dnia 10 października 2017 r., sporządzonym  
przed Dominikiem Piotrowskim – Notariuszem w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693,  
1669 i 1716. 


	w sprawie przyjęcia oświadczenia o odwołaniu darowizny części nieruchomości położonej przy ul. Warszawskiej w Ostrołęce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4


